Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Толмачёвского городского поселения
РЕШЕНИЕ

От 03 марта 2021 года № 85

«О внесении изменений и дополнений
в решение совета депутатов Толмачёвского
городского поселения от 23 декабря 2020 года № 82
«О бюджете Толмачёвского городского
поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
Уставом Толмачёвского  городского  поселения,  Решением Совета  депутатов
Толмачёвского городского поселения № 24 от 13.12.2019 г. «Об утверждении
Положения  о  бюджетном  процессе  а  муниципальном  образовании
Толмачёвское  городское  поселение  Лужского  муниципального  района
Ленинградской  области» совет  депутатов  Толмачёвского  городского
поселения  Лужского  муниципального  района  Ленинградской  области
РЕШИЛ:

Внести  в  решение  совета  депутатов  Толмачёвского  городского
поселения  от  23  декабря  2020  года  №  82  «О  бюджете  Толмачёвского
городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
(далее – решение) следующие изменения:
1. Изложить подпункт 1.1. статьи 1 решения в следующей редакции:

«1.1.  Утвердить  основные  характеристики  бюджета  Толмачёвского
городского поселения на 2021 год:

прогнозируемый  общий  объем  доходов  бюджета  Толмачёвского
городского  поселения на 2021 год в сумме 76028,4 тыс. рублей;

прогнозируемый  общий  объем  расходов  бюджета  Толмачёвского
городского  поселения на 2021 год в сумме  81338,5 тыс. рублей;

прогнозируемый  дефицит  бюджета  Толмачёвского  городского
поселения на 2021 год 5310,1 тыс. рублей.»

2. Изложить подпункт 1.2. статьи 1 решения в следующей редакции:
«1.2.  Утвердить основные характеристики местного бюджета Толмачёвского
городского поселения на 2022 и 2023 год:

прогнозируемый  общий  объем  доходов  местного  бюджета
Толмачёвского  городского  поселения  на  2022  год  в  сумме  41551,5  тысяч
рублей и на 2023 год в сумме 132276,1 тысяч рублей;

общий  объем  расходов  местного  бюджета  Толмачёвского  городского
поселения на 2022 год в сумме 42506,2 тысяч рублей, в том числе условно
утвержденные расходы в сумме 954,7 тысяч рублей и на 2023 год в сумме

135045,8 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме
1909,3 тысяч рублей;

прогнозируемый  дефицит  местного  бюджета  Лужского  городского
поселения на 2022 год в сумме 954,7 тысяч рублей и на 2023 год в сумме
2769,7 тысяч рублей.»

3. Изложить подпункт 4.5. статьи 4 решения в следующей редакции
«4.5. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного
фонда Толмачевского городского  поселения:
на 2021 год в сумме 10532,1 тыс. руб., в том числе за счет остатков за 2020
год, по состоянию на 01.01.2021 г., в сумме 1912,6 тыс. рублей;
на 2022 год в сумме 5543,0 тыс. руб.;
на 2023 год в сумме 5543,0 тыс. руб.»

4. Изложить подпункт 5.1. статьи 5 решения в следующей редакции
«5.1. Утвердить  расходы  на  обеспечение  деятельности  администрации
Толмачёвского городского поселения:
на 2021 год в сумме 8684,2 тыс. рублей;
на 2022 год в сумме 8539,2 тыс. рублей;
на 2023 год в сумме 8539,2 тыс. рублей.»

5. Изложить подпункт 9.1. статьи 9 решения в следующей редакции
«9.1. Утвердить  бюджетные  инвестиции  в  объекты  муниципальной
собственности  Толмачёвского  городского  поселения  в  сумме  95388,7  тыс.
рублей, в том числе:
- на 2021 год в сумме 738,9 тысяч рублей - бюджетные инвестиции в объекты
капитального  строительства  объектов  газификации  (в  том  числе  проектно-
изыскательские  работы)  собственности  муниципальных  образований
(строительство газораспределительной сети в д. Перечицы);
- на 2023 год в сумме 94649,8 тыс. рублей бюджетные инвестиции на расходы
на  обеспечение  устойчивого  сокращения  непригодного  для  проживания
жилого фонда ( в том числе на строительство МКД для переселения граждан
из аварийного жилого фонда).»

6. Изложить в новой редакции:
- приложение № 1 к решению Совета депутатов Толмачёвского городского
поселения  от  23.12.2020  г.  №  82  «О  бюджете  Толмачёвского  городского
поселения  на  2021  год  и  на  плановый  период  2022  и  2023  годов»
(прилагается);
- приложение № 2 к решению Совета депутатов Толмачёвского городского
поселения  от  23.12.2020  г.  №  82  «О  бюджете  Толмачёвского  городского
поселения  на  2021  год  и  на  плановый  период  2022  и  2023  годов»
(прилагается);
-  приложение № 5 к решению Совета депутатов Толмачёвского городского
поселения  от  23.12.2020  г.  №  82  «О  бюджете  Толмачёвского  городского
поселения  на  2021  год  и  на  плановый  период  2022  и  2023  годов»
(прилагается);
- приложение № 6 к решению Совета депутатов Толмачёвского городского
поселения  от  23.12.2020  г.  №  82  «О  бюджете  Толмачёвского  городского

поселения  на  2021  год  и  на  плановый  период  2022  и  2023  годов»
(прилагается);
- приложение № 7 к решению Совета депутатов Толмачёвского городского
поселения  от  23.12.2020  г.  №  82  «О  бюджете  Толмачёвского  городского
поселения  на  2021  год  и  на  плановый  период  2022  и  2023  годов»
(прилагается);

7. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования.

Глава Толмачёвского городского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов Д. Ю. Папулов